
旧年中は格別のご厚情を賜わりましたこと厚く御礼申し上げます。旧年中は格別のご厚情を賜わりましたこと厚く御礼申し上げます。

貴社のますますのご発展を祈念いたします。貴社のますますのご発展を祈念いたします。

2024 年の辰年は人知れず頑張ってきた事が報われ、急速な成長と2024 年の辰年は人知れず頑張ってきた事が報われ、急速な成長と

変化を遂げる「新時代の幕開け」といった年回りになるようです。変化を遂げる「新時代の幕開け」といった年回りになるようです。

我社の社是我社の社是「常に新しい製品を掘り起こし、新しい時代を創造する」「常に新しい製品を掘り起こし、新しい時代を創造する」

を胸に邁進しますので、本年もイズコンを宜しくお願い致します。を胸に邁進しますので、本年もイズコンを宜しくお願い致します。

とと力力溢溢溢れれるるる一一年年年ににににに！！！と力溢れる一年に！

今年もよろしくお願い致します☆たつ年ってこんな人☆

辰年生まれの人は、勇気や粘り強さ、情熱辰年生まれの人は、勇気や粘り強さ、情熱
的で自信を持っている、個性的、好奇心旺的で自信を持っている、個性的、好奇心旺
盛な行動力があるそうです。盛な行動力があるそうです。
辰年生まれの辰年生まれの男性男性は、責任感が強く、周囲は、責任感が強く、周囲
からの信頼も厚い。行動力や冒険心もあるからの信頼も厚い。行動力や冒険心もある
のでリーダーシップを発揮できるタイプ。のでリーダーシップを発揮できるタイプ。
辰年生まれの辰年生まれの女性女性は、プライドが高く情熱は、プライドが高く情熱
的。華やかな生活や人とは違うものを好む。的。華やかな生活や人とは違うものを好む。
辰年の皆さま当たってますか？そして辰年辰年の皆さま当たってますか？そして辰年

と相性のよい干支は「子」　　　「申」

「酉」　　　さんです！　　 三次営業所三次営業所

島根営業所島根営業所

東部営業所東部営業所

西部営業所西部営業所

広島営業所広島営業所

営業本部営業本部

イズコン瓦版新年号 令和６年１月５日

イ
ズ
コ
ン
瓦
版
新年号


